ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบมีดและเล็บบุ้งกี๋(จำนวน รายการ ๕๐ หน่วย) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ใบมีดและเล็บบุ้งกี๋(จำนวน รายการ ๕๐ หน่วย) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช.สหกิจ

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๒๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑